
                         PATVIRTINA 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

                                                              2023 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. V–42 

 

29-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS RAJONO ETAPO 

REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio 

vardas, 

pavardė 

Klasė Mokykla 
Mokytojo 

vardas, pavardė 

Mok. 

kvalifikacija 
Vieta 

1 
Viktorija 

Juškaitė 
8 kl. 

LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 

Gintarė 

Boreišienė 
vyr. mokytoja I 

2 
Rasuolė 

Juodžbalytė 
8 kl. 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė 

mokyt. 

metodininkė 
II 

3 
Ugnė 

Samulevičiūtė 
8 kl. Kėdainių dailės mokykla Irina Dima 

mokyt. 

metodininkė 
II 

4 
Lėja 

Karnaušenkova 
8 kl. 

LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 

Gintarė 

Boreišienė 
vyr. mokytoja III 

5 Vaidė Banytė 8 kl. Kėdainių dailės mokykla 

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevienė 

vyr. mokytoja III 

6 Norvilė Juršaitė 8 kl. Kėdainių dailės mokykla Žaneta Vasilė 
mokyt. 

metodininkė 

Nominacija 

už stilistinį 

meninį 

sprendimą 

7 Tėja Sereikaitė 8 kl. 
Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė 

mokyt. 

metodininkė 

Nominacija 

už išvystytą 

pasakojimą 

8 
Ugnė 

Banevičiūtė 
8 kl. 

LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 

Gintarė 

Boreišienė 
vyr. mokytoja 

Nominacija 

už darbo 

estetiką 

9 
Akvilė 

Tamošiūnaitė 
8 kl. 

Kėdainių r. Surviliškio 

Vinco Svirskio 

pagrindinė 

Indianą 

Jackevičienė 
vyr. mokytoja   

10 
Austėja 

Cikanavičiūtė 
8 kl. 

Kėdainių Juozo 

Paukštelio progimnazija 
Jolanta Issa 

mokyt. 

metodininkė 
  

11 Ema Lukošiūtė 8 kl. 
Kėdainių rajono 

Josvainių gimnazija 

Albina 

Mackevičienė 

mokyt. 

metodininkė 
  

12 Enrika Dirsytė 8 kl. 
Kėdainių r. Miegėnų 

pagrindinė mokykla 

Daiva 

Galvanauskienė 

mokyt. 

metodininkas 
  

13 Gabija Kaselytė 8 kl. 
Kėdainių rajono 

Josvainių gimnazija 

Albina 

Mackevičienė 

mokyt. 

metodininkė 
  

14 
Kotryna 

Klimova 
8 kl. 

Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija 

Indrė 

Masiliūnienė 

mokyt. 

metodininkė 
  

15 
Patricija 

Korobovaitė 
8 kl. 

Kėdainių „Ryto“ 

progimnazija 
Audronė Rudienė 

mokyt. 

metodininkė 
  

16 
Rusnė 

Bajarūnaitė 
8 kl. 

Kėdainių r. Surviliškio 

Vinco Svirskio 

pagrindinė 

Indiana 

Jackevičienė 
vyr. mokytoja   

 

1 
Laura 

Adukauskaitė 

4 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

mokyt. 

metodininkė 
I 

2 
Aistė 

Marcinkevičiūtė 

4 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla Irina Dima 

mokyt. 

metodininkė 
II 



3 
Aja 

Knezevičiūtė 

3 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

mokyt. 

metodininkė 
II 

4 
Simona 

Šidlauskaitė 

4 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova 

mokyt. 

metodininkė 
III 

5 
Ema 

Butkevičiūtė 

3 

gimn 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija 

Indiana 

Jackevičienė 
vyr. mokytoja III 

6 Joana Grišinaitė 
3 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova 

mokyt. 

metodininkė 

Nominacija 

už 

psichologinės 

temos 

atskleidimą 

7 Jūratė Knizelytė 
3 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla 

Evelina 

Knezevičienė 
vyr. mokytoja 

Nominacija 

už 

kompozicinį 

sprendimą 

8 Eglė Stačiokaitė 
3 

gimn 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija 

Indiana 

Jackevičienė 
vyr. mokytoja   

 

1 
Taironas 

Justinavičius 

1 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla 

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevienė 

vyr. mokytoja I 

2 Enrika Dagytė 
2 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

mokyt. 

metodininkė 
II 

3 Jūratė Ronytė 
1 

gimn 
Kėdainių dailės mokykla 

Evelina 

Knezevičienė 
vyr. mokytoja II 

4 
Edgaras 

Vyšniauskas 

1 

gimn 

Kėdainių r. Krakių 

Mikalojaus Katkaus 

gimnazija 

Indiana 

Jackevičienė 
vyr. mokytoja III 

5 
Martynas 

Lipnius 

1 

gimn 

Kėdainių šviesioji 

gimnazija 
Jolanta Issa 

mokyt. 

metodininkė 
III 

6 
Roberta 

Adomaitytė 

2 

gimn 

Kėdainių r. Šėtos 

gimnazija 
Dalia Railienė vyr. mokytojas 

Nominacija 

už filosofinės 

temos 

pateikimą 

7 
Salomėja 

Kaklauskaitė 

1 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova 

mokyt. 

metodininkė 

Nominacija 

už estetinį 

meninį 

sprendimą 

8 Aira Skinulytė 
2 

gimn 

Kėdainių r. Šėtos 

gimnazija 
Dalia Railienė vyr. mokytoja   

9 Goda Žukaitė 
1 

gimn 

Kėdainių „Atžalyno“ 

gimnazija 
Daiva Nurdinova 

mokyt. 

metodininkė 
  

 

____________________________________________ 


